TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

TRUNG TÂM HTĐT&HNSV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-TTHTĐT&HNSV
	Hà Nội, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận đạt chuẩn đầu ra tiếng Anh đối với sinh viên
trình độ đại học dự thi Khóa I, đợt II, học kỳ I, năm học 2020 - 2021

GIÁM ĐỐC
TRUNG TÂM HỢP TÁC ĐÀO TẠO VÀ HƯỚNG NGHIỆP SINH VIÊN

Căn cứ Quyết định số 3879/QĐ-TĐHHN ngày 19 tháng 10 năm 2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Hợp tác Đào tạo và Hướng nghiệp sinh viên;

Căn cứ hành Quy định tổ chức thi chuẩn đầu ra tiếng Anh đối với sinh viên trình độ cao đẳng, trình độ đại học được ban hành theo Quyết định số 4876/QĐ-TĐHHN ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 639/QĐ-TĐHHN ngày  02 tháng 02 năm 2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Phê duyệt kết quả thi chuẩn đầu ra tiếng Anh của sinh viên đại học dự thi Khóa I, đợt II, học kỳ I, năm học 2020 - 2021

Xét đề nghị của Hội đồng tổ chức thi chuẩn đầu ra tiếng Anh đối với sinh viên trình độ cao đẳng, trình độ đại học Khóa I, đợt II, học kỳ I, năm học 2020 - 2021.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 13 sinh viên đại học dự thi chuẩn đầu ra tiếng Anh Khóa I, đợt II, học kỳ I năm học 2020-2021 đạt chuẩn đầu ra tiếng Anh theo quy định của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội (có phụ lục kèm theo).
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng tổ chức thi chuẩn đầu ra tiếng Anh đối với sinh viên trình độ đại học Khóa I, đợt II, học kỳ I, năm học 2020 - 2021, các đơn vị có liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, TTHTĐT&HNSV.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Phạm Đức Quán